
9月

大 小 練 会議

1 金
2 土 13：30～16：00

3 日
4 月
5 火
6 水
7 木
8 金
9 土 13：30～16：00 〇

10 日
11 月
12 火
13 水
14 木
15 金
16 土 13：30～16：00 〇

17 日 13：30～16：00 〇

18 月 詳細後日 ☆フレンドシップコンサートin柏崎

19 火
20 水
21 木
22 金
23 土 13：30～16：00 〇

24 日
25 月
26 火
27 水
28 木
29 金
30 土 13：30～16：00 〇

～ memo ～

2023年

日にち 練　習　時　間

アルカディア少年少女合唱団練習カレンダー

会　場
行事や注意事項など

中央公民館


